
S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

2

https://linksiga.trf2.jus.br


 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

COMISSÃO PROCESSANTE DE JULGAMENTO  

8ª GERÊNCIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO 

 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 

 O presidente da Comissão Processante de Julgamento da Chamada 

Pública, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 14 da 

Lei nº 11.947/2009, Resolução FNDE/CD nº 06/2020 e Resolução FNDE/CD nº 

20/2020 a Chamada Pública nº 001/2024 para aquisição de gêneros 

alimentícios da Agricultura familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado 

ao atendimento do programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para 

atender as escolas estaduais jurisdicionadas no âmbito da 8ª Gerência 

Regional de Ensino, conforme condições e especificações estabelecidas no 

edital, com a lista de Itens Desertos, os termos da legislação. 

RESOLVE:  

Classificar Lista de Itens Desertos: 

 

 

 

 

RESULTADO FINAL 

LISTA DE ITENS DESERTOS 

 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

3

https://linksiga.trf2.jus.br


 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA ABACAXI 400 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA BANANA 300 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA BATATA DOCE 400 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA BOLO 200 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA CEBOLA BRANCA 100 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA CENOURA 500 G 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA COENTRO 150 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA FEIJÃO 400 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA INHAME 300 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA LARANJA 500 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA MAMÃO 500 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA MACAXEIRA 500 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA OVO CAIPIRA 1.400  

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA PIMENTÃO  10 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ EEEF AMÉRICO MAIA TOMATE 300 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO ALFACE 744 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO ABACAXI 776 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO BANANA 923 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO BATATA 1.008 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO BETERRABA 202 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO BOLO 265 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO CARNE CAPRINA 155 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO CEBOLA BRANCA 415 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO CENOURA 651 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO CHUCHU 53 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO COENTRO 105 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO FILÉ DE TILÁPIA 372 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO INHAME 930 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO JERIMUM 310 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO LARANJA  1.343 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO MAMÃO 558 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO MACAXEIRA 403 KG 

 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

4

https://linksiga.trf2.jus.br


 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO MELANCIA 310 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO OVO CAIPIRA 517  

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO PIMENTÃO  05 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO REPOLHO 47 KG 

BELÉM DO B. DO CRUZ ECI N. S. DA CONCEIÇÃO TOMATE 134 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

BREJO DO CRUZ EEEF ANTÔNIO GOMES ABACAXI 20 KG 

BREJO DO CRUZ EEEF ANTÔNIO GOMES CEBOLA BRANCA 60 KG 

BREJO DO CRUZ EEEF ANTÔNIO GOMES CENOURA 30 KG 

BREJO DO CRUZ EEEF ANTÔNIO GOMES INHAME 100 KG 

BREJO DO CRUZ EEEF ANTÔNIO GOMES LARANJA 100 KG 

BREJO DO CRUZ EEEF ANTÔNIO GOMES OVO CAIPIRA 100  

BREJO DO CRUZ EEEF ANTÔNIO GOMES PIMENTÃO 40 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA ABACAXI 250 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA ABOBRINHA 100 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA ALFACE 120 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA BATATA 300 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA BETERRABA 50 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA BOLO 250 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA CARNE CAPRINA 100 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA CEBOLA BRANCA 350 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA CENOURA 500 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA CHUCHU 30 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA FILÉ DE TILÁPIA 200 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA GOIABA 50 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA INHAME 350 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA LARANJA 400 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA MAMÃO 150 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA MACAXEIRA 360 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA OVO CAIPIRA 724  

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA PIMENTÃO  20 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA REPOLHO 50 KG 

BREJO DO CRUZ ECIT JOSÉ OLÍMPIO MAIA TOMATE 120 KG 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

5

https://linksiga.trf2.jus.br


 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO ALFACE 145 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO BANANA 1139 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO BATATA 380 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO BOLO 804 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO CARNE CAPRINA 227 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO CEBOLA BRANCA 950 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO CENOURA 1230 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO CHUCHU 79 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO GOIABA 100 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO JERIMUM 411 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO LARANJA 1200 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO MAMÃO 880 KG 

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO OVO CAIPIRA 1317  

BREJO DOS SANTOS ECI PRFª DIVA GUEDES DE ARAÚJO REPOLHO 70 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES ABACAXI 50 KG 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES BETERRABA 30 KG 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES BOLO 400 KG 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES CEBOLA BRANCA 180 KG 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES CENOURA 250 KG 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES CHUCHU 50 KG 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES GOIABA 150 KG 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES LARANJA 150 KG 

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES OVO CAIPIRA 400     

BOM SUCESSO ECIT PADRE ARISTIDES REPOLHO 150 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA ABACAXI 50 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA ABOBRINHA 40 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA ALFACE 40 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA BETERRABA 40 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA BOLO 200 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA CEBOLA BRANCA 120 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA CENOURA 60 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA CHUCHU 30 KG 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

6

https://linksiga.trf2.jus.br


 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA COENTRO 25 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA GOIABA 40 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA LARANJA 50 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA MACAXEIRA 80 KG 

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA OVO CAIPIRA 60  

BOM SUCESSO EEEF DR. JOSÉ PAZ DE LIMA PIMENTÃO  30 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA ABACAXI 611 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA BETERRABA 159 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA CARNE CAPRINA 122 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA CEBOLA BRANCA 327 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA CENOURA 512 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA CHUCHU 200 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA FILÉ DE TILÁPIA 293 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA INHAME 200KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA LARANJA 300 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA OVO CAIPIRA 300  

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA PIMENTÃO 4 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECI JOÃO SUASSUNA REPOLHO 37 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS ABACAXI 200 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS BETERRABA 50 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS CARNE CAPRINA 200 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS CEBOLA BRANCA 300 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS CENOURA 300 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS CHUCHU 300 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS FILÉ DE TILÁPIA 200 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS GOIABA 300 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS INHAME 300 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS LARANJA 4000 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS OVO CAIPIRA 300  

CATOLÉ DO ROCHA ECIT OBDÚLIA DANTAS REPOLHO 80 KG 

 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

7

https://linksiga.trf2.jus.br


 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO ALFACE 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO ABACAXI 150 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO BANANA 200 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO BETERRABA 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO CARNE CAPRINA 150 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO CEBOLA BRANCA 150 Kg 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO CENOURA 150 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO COENTRO 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO CHUCHU 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO FILÉ DE PEIXE 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO GOIABA 150 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO INHAME 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO LARANJA 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO OVO CAIPIRA 200 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO PIMENTÃO 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA ESCOLA AGROTÉCNICA DO CAJUEIRO REPOLHO 100 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA ABACAXI 285 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA BANANA 221 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA BATATA 386 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA BOLO 21 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA CEBOLA BRANCA 200 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA CENOURA 168 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA COENTRO 45 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA FEIJÃO 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA INHAME 300 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA LARANJA 300 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA MAMÃO 400 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA MACAXEIRA 250 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA OVO CAIPIRA 120  

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA PIMENTÃO 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA POLPA DE 
ABACAXI 

100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA POLPA DE 
ACEROLA 

100KG 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

8

https://linksiga.trf2.jus.br


 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA POLPA DE CAJU  100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA POLPA DE GOIABA 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA POLPA DE MANGA 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA POLPA DE MARACUJÁ 100 KG 

CATOLÉ DO ROCHA EEEF FÁBIO MARIZ MAIA TOMATE 45 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA ABACAXI 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA ABOBRINHA 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA ALFACE 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA BANANA 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA BATATA 40 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA BETERRABA 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA BOLO 150 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA CEBOLA BRANCA 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA CENOURA 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA COENTRO 15 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA CHUCHU 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA FEIJÃO 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA GOIABA 30 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA INHAME 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA JERIMUM 24 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA LARANJA 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA MAMÃO 12 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA MACAXEIRA 12 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA MELANCIA 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA OVO CAIPIRA 60 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA PIMENTÃO 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA POLPA DE 
ABACAXI 

20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA POLPA DE 
ACEROLA 

20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA POLPA DE  CAJÚ  20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA POLPA DE GOAIBA  20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA POLPA DE 
MARACUJÁ 

20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA REPOLHO 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOAQUIM VALDEVINO DE LIMA TOMATE 20 KG 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

9

https://linksiga.trf2.jus.br


 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE ABACAXI 24 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE ABOBRINHA 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE ALFACE 14 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE BETERRABA 24 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE BOLO 150 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE CEBOLA BRANCA 24 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE CENOURA 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE CHUCHU 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE FEIJÃO 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE JERIMUM 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE LARANJA 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE MACAXEIRA 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE OVO CAIPIRA 80  

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE PIMENTÃO 10 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE POLPA DE 
ABACAXI 

20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE POLPA DE 
ACEROLA 

20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE POLPA DE  CAJÚ  20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE POLPA DE GOAIBA  20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE POLPA DE MANGA 20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE POLPA DE 
MARACUJÁ 

20 KG 

CATOLÉ DO ROCHA JOSÉ DE SÁ CAVALCANTE REPOLHO 05 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA ABACAXI 1.270 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA ABOBRINHA 511 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA ALFACE 790 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA BANANA 1.572 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA BATATA 1.515 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA BETERRABA 341 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA BOLO 450 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA CARNE CAPRINA 227 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA CEBOLA BRANCA 778 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA CENOURA 1.090 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA CHUCHU 79 KG 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

10

https://linksiga.trf2.jus.br


 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA COENTRO 217 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA FEIJÃO 1.100 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA JERIMUM 511 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA LARANJA 2.419 KG  

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA MAMÃO 1.212 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA MACAXEIRA 2.000 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA MELANCIA 400 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA OVO CAIPIRA 2.000  

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA PIMENTÃO 10 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA POLPA DE 
MARACUJÁ 

600 KG 

JERICÓ ECI FRANCISCO MAIA REPOLHO 100 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA ABACAXI 439 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA ALFACE 38 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA BANANA 595 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA BATATA 790 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA BETERRABA 120 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA BOLO 100 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA CARNE CAPRINA 80 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA CEBOLA BRANCA 302 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA CENOURA 406 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA COENTRO 140 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA CHUCHU 28 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA COENTRO 140 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA FEIJÃO 64 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA FILÉ DE PEIXE 192 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA INHAME 799 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA JERIMUM 180 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA LARANJA 938 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA MAMÃO 484 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA MACAXEIRA 294 KG  

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA MEL 06 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA MELANCIA 176 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA OVO CAIPIRA 404  

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA PIMENTÃO  03 KG 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

11

https://linksiga.trf2.jus.br


 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA REPOLHO 24 KG 

MATO GROSSO ECI JOSÉ SEERAFIM DE LIMA TOMATE 89 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO ABACAXI 500 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO ALFACE 380 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO BATATA 400 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO BETERRABA 150 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO BOLO 40 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO CEBOLA BRANCA 340 KG  

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO CENOURA 480 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO CHUCHU 33 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO COENTRO 30 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO FEIJÃO 600 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO JERIMUM 225 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO LARANJA 1000 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO MAMÃO 540 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO MACAXEIRA 340 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO OVO CAIPIRA 500  

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO PIMENTÃO 05 KG 

R. DOS CAVALOS ECIT DANIEL CARNEIRO REPOLHO 30 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES ABACAXI 500 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES BANANA 554 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES BOLO 500 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES CEBOLA BRANCA 550 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES CENOURA 430 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES COENTRO 130 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES INHAME 1.500 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES LARANJA 1.300KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES MAMÃO 990 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES MACAXEIRA 880 KG 

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES OVO CAIPIRA 900  

SÃO BENTO EEEFM JOÃO SILVEIRA GUIMARÃES TOMATE 130 KG 

 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

12

https://linksiga.trf2.jus.br


 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO ABACAXI 400 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO ABOBRINHA 200 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO BANANA 500 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO BETERRABA 100 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO BOLO 200 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO CARNE CAPRINA 200 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO CEBOLA BRANCA 800 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO CENOURA 800 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO CHUCHU 100 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO FEIJÃO  300 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO FILÉ DE PEIXE 450 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO GOIABA 400 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO INHAME 400 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO LARANJA 400 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO MAMÃO 300 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO MACAXEIRA 200 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO MELANCIA 456 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO OVO CAIPIRA 800  

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO PIMENTÃO  50 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO REPOLHO 70 KG 

SÃO BENTO ECIT DE SÃO BENTO TOMATE 984 KG 

MUNICIPIO ESCOLAS ITENS QUANT. 
SOLICIT. 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA ABACAXI 100 KG 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA ALFACE 05 KG 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA BANANA 200 KG 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA BATATA 200 KG 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA BETERRABA 50 KG 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA BOLO 321KG 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA CEBOLA BRANCA 100 KG 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA CENOURA 100 KG 

SÃO JOSÉ DO BREJO 
DO CRUZ 

ECI OLÍVIA SARAIVA MAIA CHUCHU 10 KG 

S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

13

https://linksiga.trf2.jus.br


S
E

E
P

R
C

20
24

11
08

3V
01

Assinado com senha por [SEE84733] [SENHA] DANIEL FÉLIX DO NASCIMENTO em 14/03/2024 -
14:22hs.
Documento Nº: 4629336.35756507-4040 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4629336.35756507-4040

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

14

https://linksiga.trf2.jus.br

	ERRATA dos ÍTENS DESERTOS da CHAMADA PÚBLICA 2024 - 8ª GRE

